
Uchwała Nr IV/ 19 /2006
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2006 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
oraz art.165, art.168 art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian pomiędzy działami w ramach wydatków 
budżetu.

   DOCHODY WYDATKI
zmniejsza się:
Dział 600   Transport i łączność   10.000
Rozdz.60016 Drogi publiczne i gminne   10.000
§ 4300      zakup usług pozostałych   10.000

a zwiększa się:
Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo   10.000
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i 

  sanitacyjna wsi   10.000
§ 6060      wydatki na zakupy inwestycyjne 

  jednostek budżetowych   10.000

§ 2
Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.
Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i 

  sanitacyjna wsi
zmniejsza się:
§ 4260      zakup energii    6.000
a zwiększa się:
§ 6060      wydatki na zakupy jednostek 

  budżetowych    6.000



§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
mgr Danuta Żelazko

2



UZASADNIENIE
§ 1

Dokonuje się przesunięcia między działami w ramach budżetu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na zakup komputerków dla 
inkasentów w celu dokonywania odczytów z wodomierzy w kwocie 
10.000 zł.

§ 2
Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w ramach budżetu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na zakup komputerków dla 
inkasentów w celu dokonywania odczytów z wodomierzy w kwocie 
6.000 zł. 

3


	UZASADNIENIE

